様式第１号

　　年　　月　　日
美郷町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
耐震改修　補助金交付申請書
美郷町木造住宅耐震改修補助事業実施要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。なお、要綱第４条第１項第２号に規定する町税等の収納状況に関する照会については、美郷町木造住宅耐震改修補助事業担当課長に委任します。
記
　関係書類
（１）対象住宅の付近見取図、配置図、平面図（現況及び補強後）

（２）地震に対して安全な構造となるよう特定行政庁から勧告を受けた書類の写し

（３）耐震診断書（総合評点が１．０未満であると確認できるもの）

（４）耐震改修計画書（様式第２号）

（５）補助対象住宅の建築時期及び所有者が確認できる書類

（６）耐震設計及び耐震改修工事に要する費用の見積書の写し

（７）その他町長が必要と認める書類